هغه سیاست، چې د ځوانانو زړونه او ذهنونه نیسي او د داسې دولت په لټه کې دی، چې د اسلام په تطبیق سره د خپلو اوسېدونکو د چارو سمبالول پر غاړه لري، هغه دولت چې د سیاست پر مټ د الهي قوانینو په تطبیق سره به د الله سبحانه و تعالی رضایت، د قدرت برابري او ارامي رامنځته کړي.

حزب التحریر مطبوعاتي مرکزي دفتر ته

لیکوال: ډاکتر محمد

۱۴۳۹ هـ.ق، د صفر ۱۱ مه

۲۰۱۷ م، د اکتبر ۳۱ مه

ژباړن: حبیب الله